
UCHWAŁA NR XXXVII/242/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 24.566.124,60zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.382.877,53zł; 

3) deficytem budżetu  -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC4A0E1-F49E-4D55-BDFD-F06D75FB5E53. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 394 121,56 404 121,56

Drogi publiczne gminne 393 509,56 403 509,56

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (KOWR przepust na torze bobolickim)

0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 123 001,82 133 074,20

Urzędy wojewódzkie 29 321,62 33 894,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

29 316,62 33 889,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 954 555,85 7 038 741,68

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 474 203,60 2 539 389,43

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 117 540,00 2 182 725,83

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
130 611,25 139 611,25

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 910,00 25 910,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 337 837,00 2 347 837,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 077,00 36 077,00

801 Oświata i wychowanie 341 213,76 382 254,64

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 41 040,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 41 040,88

851 Ochrona zdrowia 23 933,16 26 957,16

Pozostała działalność 23 933,16 26 957,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 933,16 26 957,16

852 Pomoc społeczna 754 738,06 758 750,06

Ośrodki pomocy społecznej 111 266,00 115 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 116,00 2 436,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

109 000,00 112 692,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 248,00 60 548,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 248,00 60 548,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 248,00 548,00

Rozdział Zmiana

10 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 

XXXVII/242/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

60016 10 000,00

10 000,00

10 072,38

75011 4 572,38

4 572,38

75075 5 500,00

5 000,00

500,00

84 185,83

75615 65 185,83

65 185,83

75618 9 000,00

9 000,00

75621 10 000,00

10 000,00

41 040,88

80153 41 040,88

41 040,88

3 024,00

85195 3 024,00

3 024,00

4 012,00

85219 4 012,00

320,00

3 692,00

300,00

85415 300,00

300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC4A0E1-F49E-4D55-BDFD-F06D75FB5E53. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 942,71 1 380 333,54

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 17 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (WFOŚ - Czyste powietrze)

10 000,00 17 000,00

Pozostała działalność 1 000,00 23 390,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 498,69

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (WFOŚ - barszcz Sosnowskiego)

0,00 16 892,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 70 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 70 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - granty sołeckie 2021

0,00 20 000,00

24 364 098,68 24 566 124,60

29 390,83

90005 7 000,00

7 000,00

90095 22 390,83

5 498,69

92195 20 000,00

20 000,00

Razem: 202 025,92

16 892,14

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC4A0E1-F49E-4D55-BDFD-F06D75FB5E53. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 780 501,90 1 788 226,90

Pozostała działalność 344 840,80 352 565,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 900,00 23 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 815,18 6 540,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 053,90 4 053,90

600 Transport i łączność 1 073 966,01 1 118 322,77

Drogi publiczne gminne 1 073 966,01 1 118 322,77

4270 Zakup usług remontowych 92 041,31 104 041,31

4300
Zakup usług pozostałych (20.000zł przepust na torze 

bobolickim)
48 376,89 71 619,86

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zmniejszenie środków na zad. Przebudowa drogi 

gminnej gruntowej do m.Boleszkowice o 20.271,21zł oraz 

zad. Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w m.Sławno o 

4.095,00zł; zwiększenie środków na zad. Przebudowa 

drogi gminnej i zjazdów w Mieszałkach o 18.720,00zł i 

zad. Budowa zjazdu z działki gminnej w m. Radomyśl o 

14.760,00zł)

876 490,68 885 604,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 513 615,63 504 992,97

Pozostała działalność 305 115,63 296 492,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 014,53 90 014,53

4270 Zakup usług remontowych 846,64 971,64

4300 Zakup usług pozostałych - fundusz sołecki Radomyśl 61 203,36 60 464,24

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 252,56 2 402,56

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 8 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zmniejszenie środków na zad. Modernizacja budynku 

wielofunkcyjnego w Grzmiącej-RFIL o 18.200,00zł i zad. 

Utworzenie ogólnodostępnej sali rekreacyjno-kultutalnej z 

zapleczem socjalnym oraz toaletami publicznym - RFIL o 

43.958,54zł; zwiększenie środków na zad. Przygotowanie 

dokumentacji technicznej budynku wielofunkcyjnego w 

Grzmiącej -RFIL o 40.000zł) 

72 158,54 50 000,00

710 Działalność usługowa 58 661,50 92 130,04

Cmentarze 58 661,50 92 130,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 6 500,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zwiększenie zad. Utwardzenie placu przy krzyżu przez 

wyłożenie kostką brukową na cmentarzu w Grzmiącej)

30 000,00 63 468,54

750 Administracja publiczna 2 620 568,38 2 636 390,76

Urzędy wojewódzkie 29 316,62 33 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 504,03 28 325,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 212,24 4 869,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,35 693,98

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 430,00 111 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 340,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 48,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - zlecenie na transkrypcję 0,00 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 230,00 7 881,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 295 307,90 2 296 307,90

4270 Zakup usług remontowych 1 010,63 2 010,63

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 924,00 53 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Dni Grzmiącej 23 437,75 28 937,75

Pozostała działalność 130 156,86 134 906,86

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - diety sołtysów 22 800,00 27 550,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia -fundusz sołecki 

Godzisław
4 029,51 3 842,66

4220 Zakup środków żywności - fundusz sołecki Godzisław 4 141,71 4 328,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
455 751,48 449 441,48

Ochotnicze straże pożarne 393 251,48 386 941,48

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych -zmniejszenie środków gminy na zad. 

Modernizacja remizy OSP w Krosinie (fun. soł. 

30.000zł, gmina 3.690zł)

40 000,00 33 690,00

75412

-6 310,00

-6 310,00

-6 310,00

5 500,00

75095 4 750,00

4 750,00

-186,85

186,85

-1 348,66

-1 000,00

75023 1 000,00

1 000,00

75075 5 500,00

75022 0,00

340,64

48,02

1 960,00

15 822,38

75011 4 572,38

3 821,78

656,97

93,63

33 468,54

71035 33 468,54

1 000,00

-1 000,00

33 468,54

125,00

-739,12

150,00

4 000,00

-22 158,54

23 242,97

9 113,79

-8 622,66

10 000,00

725,00

1 000,00

44 356,76

Zmiana

7 725,00

01095 7 725,00

70095 -8 622,66

6 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXXVII/242/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 31 sierpnia 2021 roku

60016 44 356,76

12 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC4A0E1-F49E-4D55-BDFD-F06D75FB5E53. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 6 905 940,04 6 962 927,96

Szkoły podstawowe 4 832 204,00 4 832 278,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - refundacja 7 000,00 7 074,25

Przedszkola 446 931,00 462 878,04

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
18 000,00 33 947,04

Dowożenie uczniów do szkół 383 208,44 383 208,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 302,71 11 302,71

4300 Zakup usług pozostałych 227 639,00 224 639,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 40 966,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 406,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 560,30

851 Ochrona zdrowia 100 109,52 103 133,52

Pozostała działalność 23 933,16 26 957,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 130,00 2 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,20 444,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,19 62,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 487,04 21 000,56

852 Pomoc społeczna 1 788 539,87 1 808 551,87

Ośrodki pomocy społecznej 686 637,81 690 649,81

3110 Świadczenia społeczne 6 284,26 6 599,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 998,00 442 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 516,74 7 521,54

Pozostała działalność 6 000,00 22 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zwiększenie środków na zad. Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Klubu Seniora w Krosinie wraz z 

jego modernizacją i zagospodarowaniem terenu - 

dokumentacja projektowa)

0,00 16 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 198,40 76 498,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 198,40 76 498,40

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

198,40 498,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 853 447,91 1 852 970,77

Gospodarka odpadami komunalnymi 878 017,81 878 017,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 034,92 2 336,92

4260 Zakup energii 0,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 798,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Czyste powietrze 5 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - Czyste powietrze 1 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 88 000,00 80 522,86

4300
Zakup usług pozostałych (zmniejszenie środków na 

barszcz Sosonowskiego)
85 000,00 77 522,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 825 575,85 852 314,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 172,47 257 172,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 319,65 29 819,65

4300 Zakup usług pozostałych 7,00 507,00

Pozostała działalność 134 832,38 155 571,50

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zwiększenie środków na zad. Zagospodarowanie terenu 

na plac zabaw - fundusz soł. Radomyśl(projekt, zakup 

urządzeń, przedłużenie boiska) o 739,12zł; zad. Miejsce 

rekreacji i wypoczynku w soł.Równe - granty sołeckie 

2021 o 10.000zł; zad. Doposażenie placu rekreacyjnego 

w Suchej - granty sołeckie 2021 o 10.000,00zł)

84 832,38 105 571,50

926 Kultura fizyczna 123 854,87 132 854,87

Obiekty sportowe 44 000,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(przeniesienie zadania Modernizacja trybuny sportowej 

na stadionie w Grzmiącej (fund.soł. 24.000zł, pom. fin. 

20.000zł) do klasyfikacji  926-92695-6050

44 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 53 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zwiększenie środków na zad. Modernizacja trybuny 

sportowej na stadionie w Grzmiącej (fund.soł. 24.000zł, 

pom. fin. 20.000zł, gmina 9.000zł) 

0,00 53 000,00

25 180 851,61 25 382 877,53Razem: 202 025,92

9 000,00

92601 -44 000,00

-44 000,00

92695 53 000,00

53 000,00

92109 6 000,00

5 500,00

500,00

92195 20 739,12

20 739,12

4 000,00

3 000,00

90095 -7 477,14

-7 477,14

26 739,12

-698,00

1 300,00

-400,00

-202,00

90005 7 000,00

300,00

85415 300,00

300,00

-477,14

90002 0,00

3 692,00

4,80

85295 16 000,00

16 000,00

10,44

2 513,52

20 012,00

85219 4 012,00

315,20

40 560,30

3 024,00

85195 3 024,00

426,00

74,04

80113 0,00

3 000,00

-3 000,00

80153 40 966,63

406,33

56 987,92

80101 74,25

74,25

80104 15 947,04

15 947,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC4A0E1-F49E-4D55-BDFD-F06D75FB5E53. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

